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Estado de Cuentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 31 de Octubre del afo 2022

Fecha de | Comprobante Codificacion Monto de la Fecha limite
: Nombre del Acreedor Concepto p
Factura Fiscal P Objetal deuda en RD$ de pago
05/07/2022 B1500001274 All OFFICE Solutions, SRL Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 8/12 al 05/07/2022 2.2.5.3.02 122,775.06 04/08/2022
09/08/2022 B1500001313 All OFFICE Solutions, SRL Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 9/12 al 02/08/2022 2.2.5.3.02 80,988.90 08/09/2022
08/09/2022 B1500001353 All OFFICE Solutions, SRL Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras cuota 10/12 al 02/08/2022 2.2.5.3.02 114,429.63 08/10/2022
14/10/2022 B1500003003 Bondelic, SRL Adq. De bizcochos para actividad aniversario de 1a institucién 2.3.1.1.01 55,800.00 13/11/2022
26/08/2022 B1500001384 Capelian Dental, S.R.L. Adquisiciéon de materiales odontolégicos. 2.2.8.7.06 196,163.20 25/09/2022
26/08/2022 B1500001385 Capellan Dental, S.R.L. Adquisicion de materiales odontolégicos. 2.2.8.7.06 1,715,733.36 25/09/2022
31/10/2022 B1500001427 Capellén Dental, S.R.L. Adgquisicién de equipos odontolégicos. 2.2.8.7.06 751,194.75 30/11/2022
13/10/2022 B1500014954 Cecomsa, SRL Adquisicion de equipos informaticos 2.6.1.3.01 912,044.16 12/11/2022
22/09/2022 B1500001590 CENTRO AUTOMOTRIZ REMESA SRL Serv. De mantenimiento y reparacién de vehiculos de la institucién 2.2.7.2.06 307,371.12 22/10/2022
28/10/2022 B1500183245 CLARO Servicio telefénico octubre 2022 2.2.13.01 7,527.00 27/11/2022
28/10/2022 B1500183246 CLARO Servicio telefénico octubre 2022 2.2.1.3.01 3,763.50 27/11/2022
19/10/2022 B1500235334  |EDEESTE Servicio de energia eléctrica del mes de octubre 2022 2.2.1.6.01 2,962.90 18/11/2022
20/10/2022 B1500236943  |EDEESTE Servicio de energia eléctrica del mes de octubre 2022 2.2.1.6.01 10,633.27 19/11/2022
21/10/2022 B1500237416 EDEESTE Servicio de energia eléctrica del mes de octubre 2022 2.2.1.6.01 2,452.30 20/11/2022
Adg. De Ki | istencia facial profesi lector d imi
24/10/2022 |  B1500000163  |ESPARTIMP, SRL. fadc?al) ejfilicontrelicEiastenciabiacial|prRlSsional (ISctariee Feconacimiento 2.6.1.3.01 109,900.01 |  23/11/2022
21/09/2022 B1500000692 FLOW, SRL Adg. Mobiliarios de oficina (1 silla ejecutiva) para uso del INABIMA 2.6.1.1.01 15,414.87 21/10/2022
05/10/2022 B1500000357 GRUPO RETMOX SRL Serv. de fum. sede central y centros de serv plan odontolégico sep 2022 2.2.85.01 44,840.00 04/11/2022
09/08/2022 B1500000009 Julio Hermadgenes Peralta Servicio legales notariales bajo firma privadas 64 documentos 2.2.8.7.06 686,142.91 08/09/2022
Serv. De Alquiler Plaza Aurora local 103, del 28 octubre AL 28 de
27/10/2022 B1500000005 Gustavo Miguel Cid Santos . q 2.2.5.1.01 250,377.12 26/11/2022
diciembre 2022
17/10/2022 B1500000039 INNOVA 4D DOMINICANA SRL Adquisiciéon de materiales odontolégicos. 2.2.8.7.06 31,100.00 16/11/2022
18/10/2022 B1500000040 INNOVA 4D DOMINICANA SRL Adquisicion de materiales odontolégicos. 2.2.8.7.06 23,700.00 17/11/2022
24/10/2022 B1500000041 INNOVA 4D DOMINICANA SRL Adquisicion de materiales odontolégicos. 2.2.8.7.06 10,000.00 23/11/2022
25/10/2022 B1500000042 INNOVA 4D DOMINICANA SRL Adquisicién de materiales odontoldgicos. 2.2.8.7.06 50,741.00 24/11/2022
17/10/2022 B1500001803 Instituto Postal Dominicano Envio a domicilio ciudad e interior del pais 2.2.1.4.01 104.00 16/11/2022
04/10/2022 B1500000327 INTERDECO Compra de alfombras con logo de la institucidn 2.3.2.2.01 28,786.65| 03/11/2022
30/08/2022 B1500000539 INVERSIONES SIURANA, SRL Serv. De plataforma Fripick del 01 al 05 de agosto 2022 2.3.1.1.01 100,133.62 29/09/2022
14/09/2022 B1500000561 INVERSIONES SIURANA, SRL Serv. De plataforma Fripick del 06 AL 23 de agosto 2022 2.3.1.1.01 142,042.50 14/10/2022
05/10/2022 B1500000586 INVERSIONES SIURANA, SRL Serv. De plataforma Fripick del 01 al 30 de septiembre 2022 2.3.1.1.01 623,066.36 04/11/2022
14/10/2022 B1500001294 Jardin llusiones, SRL Pago de arreglos florales para diferentes Eventos de la institucién 2.3.1.3.03 57,584.00 13/11/2022
19/10/2022 B1500008498 LOGOMARCA, SA Adgq. De Llaveros metalicos grabado con el logo de la institucién, fecha aniversario 2.3.9.9.05 26,550.00 18/11/2022




28/09/2022 |  B1500008410  |[LOGOMARCA. S.A. "\?::I':/'IT" 6 [550) Ipsp=sekevepnlcaslEl aiticilos Rrerotionales Afncesatid 2.3.9.9.05 37,170.00 |  28/10/2022
13/10/2022 B1500000323 Manolito Dental , SRL Adquisicién de materiales odontoldgicos para uso del plan odontolégico 2.2.8.7.06 902,907.50 12/11/2022
Mtraveling, SRL (Marti T . L .
22/09/2022 B1500000615 Trave:inlg)g ( inez forres Servicio de refrigerios pre-empacados para actividad DEL INABIMA 2.3.1.1.01 70,800.00 22/10/2022
24/10/2022 B1500001161 Mufioz Concepto Mobiliario S.R.L Compra de casillero de 12 puertas y armario de 2 puertas 2.2.7.1.01 152,031.20 23/11/2022
Alquil imi 120 . Plaza Coral i
05/10/2022 |  B1500000162  |Negociado Infante SRL QEilEr v mantenimiento deliocali203 enfeond, Elsza CoraliiSanticso,menice 2.2.5.1.01 103,064.67 |  04/11/2022
septiembre 2022
06/07/2022 B1500002232 PA Catering SRL Servicio de refrigerios para actividad Icon motivo de la semana de la Etica 2.31.1.01 2,891.00 05/08/2022
06/09/2022 B1500002411 PA Catering SRL Servicio de catering para reuniones del consejo de directores del INABIMA 2.3.1.1.01 74,989.00 06/10/2022
= — - vidad de 12 -
21/09/2022 | B1500002452  |PA Catering SRL Servicio de refrigerios pre-empacados para actividad de 12 personas en santo 23.1.1.01 42,775.00 | 21/10/2022
domingo este
Residuos Clasificados Diversos SRL Servicio de Recoleccién y disposicion final de residuos biomédicos, quimos y
7 2022 B1500000299 2.2.1.8.01 36,108.00 16/11/2022
17/0/ (RESICLA) desechos odontoldgicos 07 y 19 de octubre 2022 /11
Residuos Clasificados Diversos SRL Servicio de recoleccién y disposicién final de residuos biomédicos, quimos y
03/10/2022 B1500000296 2.2.1.8.01 54,162.00 02/11/2022
/10/ (RESICLA) desechos odontoldgicos 16,23 Y 30 de septiembre 2022 /11
19/09/2022 B1500000262 TRANSVER SRL Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores septiembre 2022 2.2.7.2.06 4,602.00 19/10/2022
TOTAL 7,965,822.56
Uiy M / /—
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